EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N. 003/2025

FERNANDO CAMARGO BENITEZ,

Presidente da Fundação Municipal de

Educação e Cultura, no uso de suas

atribuições legais ...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, o RESULTADO e CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA do Processo Seletivo 003/2025

para as vagas que seguem:

1. DAS ANÁLISES E RESULTADO DOS RECURSOS

PROTOCOLO DE INSCRIÇÃO RESULTADO
124652/2025 INDEFERIDO

2. DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA

ENGENHARIA AGRONÔMICA/Cultura de Plantas Estimulantes

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1276 / DÉBORA PAVANI SILVA 4.00 6.70 10.70

2 1279 / VANESSA DIAS REZENDE TRINDADE 4.50 4.00 8.50

3 1280 / KERLY FRANCIELE BELUSSI SILVA LOPES 3.00 4.50 7.50

4 1244 / LUANA CORRÊA SILVA 3.00 2.50 5.50

MEDICINA/ Cirurgia Geral

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

Não houve candidatos aprovados

MEDICINA/ Ginecologia e Obstetrícia

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1283 / BÁRBARA CRISTIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 3.50 3.00 6.50

2 1278 / MARCOS VALENTIN FRIGÉRIO 2.00 3.00 5.00

MEDICINA/ Neurocirurgia

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

Não houve candidatos aprovados

MEDICINA/ Pediatria

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1275 / ANA TIEMI SHMAZU FRIGÉRIO 3.00 5.00 8.00

2 1263 / LIGIA MARIA TOMINI TISO 3.00 4.00 7.00

MEDICINA/ Urgência e Emergência

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

Não houve candidatos aprovados

Funec - Processo Seletivo 003/2025   Pag. 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N. 003/2025

TÉCNICO EM ENFERMAGEM/Geral

CL. Inscrição/Candidato PCONH PTITL TOTAL

1 1240 / ANA MARIA RITA PEDROSO VILELA TORRES DE CARVALHO ENGEL 4.50 4.50 9.00

2 1282 / MARCOS SANCHES RODRIGUES 4.00 5.00 9.00

3 1241 / RAFAELA DE CASSIA MARCONCIN 4.50 4.00 8.50

4 1270 / DENISE IGLESIAS LIMA SILVESTRINI 5.00 3.00 8.00

5 1268 / TELMA CRISTINA BERCELINE 3.50 4.10 7.60

6 1242 / ANA CAROLINE DOS SANTOS COSTA 4.50 3.00 7.50

7 1246 / IVIS CRISTIANE DA SILVA 1.00 4.30 5.30

8 1243 / REGINALDO FERNANDES 3.00 1.50 4.50

9 1272 / ALANA CLARA SANTOS ROCHA 2.00 1.50 3.50

PCONH: Prova de Conhecimentos

PTITL: Prova de Títulos e Documentos

Caso haja candidatos que não obtiveram aprovação, a relação dos mesmos se encontrá disponível na sede da FUNEC.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 18 de junho de 2025.

Fernando Camargo Benitez
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo 003/2025   Pag. 2